PORTARIA Nº 892  /2023

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONVÊNIO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  de Cachoeiro de Itapemirim, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,  delegadas  através  do  Decreto  nº
31.467/2022,  tendo em vista o que consta no
processo nº 18214/2023, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  LARA
COELHO  SPEROTTO,  LIDIANY  RODRIGUES  DE  PAULA
MARTINS  e  ARETHA MARTINS  COLLE,  lotados  na  SEMUS,  para
acompanhamento  e  fiscalização  da  execução  do  serviço  constante  no
Convênio descrito abaixo.

CONVÊNIO CONVENENTE OBJETO PROC. Nº

Nº 001/2019 - FMS
10/12/2019

 HOSPITAL INFANTIL
“FRANCISCO DE

ASSIS”

A prestação de serviços de
pronto atendimento infantil,

em horário ininterrupto 07 dias
por semana, para desenvolver
ações de urgência pediátrica

51 - 43.328/2019

Art. 2° Revogar as disposições em contrário,
em especial a Portaria nº 1.492/2022.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de maio de 2023.

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600390037003200390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 892/2023

		2023-05-09T10:30:27-0300